АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.07.2023                 №      33

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Быстринского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

   	В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Быстринского сельского поселения, администрация  Быстринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый «Прогноз социально-экономического развития Быстринского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления Быстринского сельского поселения «Основы самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Быстринского
сельского поселения                                                                            А.В. Леменков
[bookmark: _GoBack]